Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым «Симферопольский колледж сферы обслуживания и дизайна»

ПРИКАЗ
14 января 2019 № 2 5 - 0

Об организации и проведении
Фестиваля «Фантазии без границ»
в 2019 году

Согласно Плана работы колледжа на 2018-2019 учебный год, Плана
профориентационной работы базовой профессиональной образовательной
организации, обеспечивающей поддержку региональной системы
инклюзивного профессионального образования инвалидов и лиц с
ограниченными возможностями здоровья по привлечению их на обучение по
программам СПО и профессионального обучения на 2018-2020гг., с целью
повышения творческого уровня обучающихся, развития креативного
мышления старшеклассников общеобразовательных организаций,
популяризации рабочих профессий сферы услуг, развития инклюзивного
профессионального образования

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Организовать и провести ежегодный фестиваль «Фантазии без границ- 2019»
02 марта 2019 года, в 11-00, по адресу: г. Симферополь, ул. Севастопольская, 84.
2. В рамках фестиваля «Фантазии без границ-2019» провести в колледже
02 марта 2019 года День открытых дверей.

3. Утвердить Положение о проведении фестиваля «Фантазии без границ»
( приложение 1 ).
4.Утвердить рабочую группу по организации и проведению фестиваля
«Фантазии без границ- 2019» в составе:
- Мардаровская И.В. (зав. отделом инклюзивного образования) -председатель
рабочей группы.
Члены рабочей группы:
- Верхотурова JI.H. (методист);
- Сорокина Е.А. (специалист отдела инклюзивного образования);
- Лебедева И.Ю. (педагог ДПО);
- Шостак H.A. (старший мастер);
- Горгуль И.А. (педагог ДПО);
- Мацюк Е.А. (мастер п/о).
5. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению фестиваля
«Фантазии без границ-2019», Дня открытых дверей (приложение 2).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УПР
Сивере A.A. —

Директор Е. С. Назарова